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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 208/16-20
СРЕДА
26 декември 2018 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10:30 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР.55 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ

Дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог-закон за извршување на санкциите - I читање.


10:30 часот, Сала 4
СЕДНИЦА БР.25 НА КОМИСИЈА ЗА ЕВРОПСКИ ПРАШАЊА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог - закон за изменување и дополнување на Законот за судовите - I читање;
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	2.
	Предлог - закон за Судскиот совет на Република Македонија - I читање;
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	3.
	Предлог-закон за управни спорови - I читање;
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	4.
	Предлог - закон за прекршоците - I читање.


11:30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.117 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за судовите - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за прекршоците - I читање;
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	3.
	Предлог-закон за Судскиот совет на Република Македонија - I читање;
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	4.
	Предлог-закон за управни спорови - I читање;
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	5.
	Предлог-закон за извршување на санкциите - I читање.


12:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.60 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

(започната на 17.4.2018 год.) (трето продолжение)

Дневен ред:
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	…

7.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги - II читање;
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	8.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за основање на Јавно претпријатие Македонска радиодифузија - II читање.


14:00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.77 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог за разрешување на членови на Владата на Република Македонија;
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	2.
	Предлог за избор на членови на Владата на Република Македонија;
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	3.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за судовите - I читање;
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	4.
	Предлог на закон за прекршоците - I читање;
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	5.
	Предлог на закон за Судскиот совет на Република Македонија - I читање;
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	6.
	Предлог на закон за управни спорови - I читање;
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	7.
	Предлог на закон за извршување на санкциите - I читање;

	[image: image20.jpg]



	8.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за задолжително капитално финансирано пензиско осигурување, по скратена постапка;
Поднесен од: Јагода Шахпаска, Соња Мираковска, Бетиане Китев, Жаклина Лазаревска, Маја Морачанин, Милева Ѓоргиева, Мира Стојчевска, Реџаиљ Исмаили, Мери Лазарова;
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	9.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за пензиското и инвалидското осигурување, по скратена постапка;
Поднесен од: Јагода Шахпаска, Соња Мираковска, Бетиане Китев, Жаклина Лазаревска, Маја Морачанин, Милева Ѓоргиева, Мира Стојчевска, Мери Лазарова, Реџаиљ Исмаили;
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	10.
	Предлог на закон за спречување на корупцијата и судирот на интереси, по скратена постапка;
Поднесен од: Анета Симеска Димоска, Сашко Костов, Соња Мираковска, Снежана Калеска Ванчева, Панче Иванов, Јагода Шахпаска, Артан Груби, Ејуп Алими, Реџаиљ Исмаили, Милева Ѓоргиева, Бети Рабаџиевска Наумовска, Илија Николовски, Лидија Тасевска, Ивана Туфегџиќ, Горан Мисовски, Мери Лазарова, Жаклина Лазаревска, Александар Кирацовски;
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	11.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Кривичниот законик, по скратена постапка;
Поднесен од: Артан Груби, Снежана Калеска Ванчева, Анета Симеска Димоска, Сашко Костов, Панче Иванов, Бети Рабаџиевска Наумовска, Милева Ѓоргиева, Илија Николовски, Лидија Тасевска, Ивана Туфегџиќ, Мери Лазарова, Горан Мисовски, Жаклина Лазаревска, Александар Кирацовски, Соња Мираковска, Ејуп Алими;
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	12.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за данокот на добивка, по скратена постапка;

	[image: image25.jpg]



	13.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за преземање на акционерските друштва, по скратена постапка.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 26.12.2018
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